AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

Speed DAl TOR POZNAN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-#503 BAJON M. - . 50535, Po.5-#501 SENDYKC. - sonors
1 2:04.941 17:45:13.549 1 2:27.250 17:46:13.283
2 2:04.079 17:47:17.628 2 2:29.455 17:48:42.738
3 2:03.740 17:49:21.368 3 2:30.111 17:51:12.849
4 2:04.400 17:51:25.768 4 2:29.118 17:53:41.967
5 2:05.854 17:53:31.622 5 2:31.296 17:56:13.263
6 2:03.135 17:55:34.757 6 2:28.358 17:58:41.621
7 2:02.332 17:57:37.089
Po. 2 - # 502 DEBICKI M. - . o1 ate
1 2:04.461 17:45:35.443
2 2:04.680 17:47:40.123
3 2:04.669 17:49:44.792
4 2:04.604 17:51:49.396
5 2:04.090 17:53:53.486
6 2:04.111 17:55:57.597
7 2:03.598 17:58:01.195
Po. 3 - # 504 OSMIALOWSKI F. - . DIt Pt
+03.890
1 2:06.669 17:45:19.810
2 2:06.379 17:47:26.189
3 2:06.847 17:49:33.036
4 2:08.466 17:51:41.502
5 2:07.326 17:53:48.828
6 2:08.075 17:55:56.903
7 2:06.222 17:58:03.125
Po. 4 - # 500 KUBIAKSS. - . DIt Frst
+07.508
1 2:13.716 17:45:46.691
2 2:13.724 17:48:00.415
3 2:12.670 17:50:13.085
4 2:10.712 17:52:23.797
5 2:10.297 17:54:34.094
6 2:09.840 17:56:43.934
7 2:26.857 17:59:10.791
Fastest lap: 2:02.332
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